

Økonomiplan for kontrollutvalget 2018-2021 med budsjett for 2018

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Meldal kommune

Møtedato

26.09.2017

Saknr

22/17

Saksbehandler Torbjørn Berglann

Arkivkode FE - 033

Arkivsaknr 15/109 - 15

Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Kontrollutvalget sender saken til kommunestyret med følgende innstilling:

Forslag til budsjett for kontrollutvalget 2018 og økonomiplan 2018-2021 oversendes kommunestyret med kopi til formannskapet.

Vedlegg

Økonomiplan 2019-2021 med budsjett for 2018

Saksutredning

Kontrollutvalget skal lage forslag til budsjett for kontroll- og tilsynsarbeidet i kommunen, jf. forskrift om kontrollutvalg. Forslaget skal følge formannskapets budsjettinnstilling til kommunestyret.

Kontrollutvalgets budsjett omfatter driftsutgiftene til utvalget samt utgifter til kjøp av revisjon og sekretariatstjenester for utvalget.

Driftsutgiftene til utvalget har over flere år vært holdt på samme nivå. I budsjettet for 2018 foreslår sekretariatet å holde budsjettet på samme nivå som fjoråret, men med mindre justeringer for å oppnå større samsvar mellom budsjett og regnskap. Møtegodtgjørelsen er tilpasset en aktivitet på seks møter i året.

Utgiftene til revisjons- og sekretariatstjenester utgjør hoveddelen av kontrollutvalgets budsjett. 2018 vil være det første driftsåret for det nye, sammenslåtte revisjonsselskapet og for det sammenslåtte sekretariatet.

Konsek Trøndelag IKS vedtok honoraret for 2018 i representantskapet i august. Økonomiplantallene er basert på en framskriving ut fra prinsippene som er skissert i sammenslåingsdokumentet.

Fra 1.1.2018 leverer det fusjonerte selskapet Revisjon Midt-Norge SA revisjonstjenester til Meldal kommune. Ledelsen i dagens revisjonsselskap opplyser at det ikke vil bli vedtatt noe nytt budsjett for 2018. I sammenslåingsdokumentet er det imidlertid presisert at honorarene i det nye revisjonsselskapet skal videreføres på dagens nivå. Budsjett og økonomiplan er derfor basert på vedtatt økonomiplan for Revisjon Midt-Norge IKS i 2016.

Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon

Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget vedtar forslaget til budsjett.